SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL DE REMOÇÃO INTERCAMPI

DE DOCENTES Nº 06, de 19 de julho de 2022

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, considerando o disposto na alínea “c” do inciso III

do artigo 36 da Lei 8.112/90 e visando aos termos da Resolução nº 50/2015/CONSU,

torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo para Remoção no âmbito da

UFS, mediante as condições estabelecidas no Edital nº 06, de 19 de julho de 2022.

Departamento/Núcleo: Educação - DGE/CECH

Matéria de Ensino: Representação da Terra; Planejamento e Ordenamento Territorial e

Ensino de Geografia.

Disciplinas: Cartografia Básica; Cartografia Temática; Sensoriamento Remoto I;

Sensoriamento Remoto II; Geoprocessamento; Ordenamento Territorial; Planejamento

Urbano e Regional; Planejamento Rural;

Código da Vaga: 02

Número de vagas: 01

Processo nº 23113.026088/2022-92

Classificação Servidor Pontuação

1 José Hunaldo Lima – mat. SIAPE 1660683 7

2 Larissa Monteiro Rafael – mat. SIAPE 1116155

Monteiro Rafael– mat. SIAPE 2528737

2

São Cristóvão, 23 de novembro de 2022.

Thaís Ettinger Oliveira Salgado

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

		2022-11-23T10:47:32-0300
	THAIS ETTINGER OLIVEIRA SALGADO:00850981590